
平成 30 年３月１日

ヤスハラケミカル株式会社

代表取締役 安原 禎二

川内工場閉鎖のお知らせ

既に昨年７月 28 日にご案内しましたとおり、当社は、平成 30年２月 28 日（水）をもち

まして川内工場を閉鎖しましたので下記のとおりお知らせいたします。

同工場への皆様からのこれまでのご愛顧に対しまして、心から感謝申し上げます。

尚、今後のお問い合わせにつきましては、下記までご連絡賜りますよう、お願いいたし

ます。

記

[ 閉鎖工場 ]
ヤスハラケミカル株式会社 川内工場

鹿児島県薩摩川内市港町字松原 360 番 14

[ 問い合わせ先 ]
ヤスハラケミカル株式会社 総務部総務課

広島県府中市高木町 1080 番地

電話番号 （０８４７）４４－６０８２

以上


